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606,416,007

11,257,647

4,302,261,635

35,158,940

75,816,521

1,566,927,215

1,824,170,923

1,003,494,083

539,372,612

198,638,230

458,075,283

178,706,041

309,381,393

493,996,965

148,182,978

178,310,466

291,866,101

146,799,696

1,322,842,452

16,003,931

5,353,570

2,587,257,045

28,710,660

13,484,688

229,618,265

17,529,118

233,685,548

3,236,463

36,135,093

－

3,581,395

14,938,243

86,127,539

16,013,648

132,440

－

3,969,791

21,442,884

184,229

－

133,120,132

1,980,346

16,813,373

213,955,866

1,604,258,648

67,265,624

149,302,179

74,212,149

332,354,633

105,042,534

150,704,194

202,191,646

－

2,480,086

6,271,846

8,660,764

34,283,394

237,400

－

136,575

－

51,627

254,125

1,665,211

－

－

8,713,195

17,704,911

927,665

9,390,144

38,272

636,671

21,552,996

106,140,651

1,088,800

39,183,768

－

－

－

－

2,939,707

5,461,740

-955,759

1,468,688

3,876

－

48,519,530

87,800

1,983,476

41,217

129,009,861

75,192,766

30,240,093

6,128,132

173,475

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

52,799

4,662

48,137

14,301

1,596

12,705

14,662

1,599

13,063

1,476

89

1,387

1,771

36

1,735

13,691,678,964

333,501,658

13,358,177,306

3,317,224,097

114,530,583

3,202,693,514

3,103,081,643

92,728,322

3,010,353,321

207,722,011

8,329,890

199,392,121

300,294,602

5,595,694

294,698,908

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

52,799

4,662

48,137

13,693,465,101

335,287,795

13,358,177,306

14,301

1,596

12,705

14,662

1,599

13,063

1,476

89

1,387

1,771

36

1,735

3,317,693,902

115,000,388

3,202,693,514

3,103,839,995

93,486,674

3,010,353,321

207,802,201

8,410,080

199,392,121

300,369,252

5,670,344

294,698,908

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

1,996 376224,478,178 302,578,340

中華民國105年 5月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 4.本表含失能差額金職業災害1件、金額959,814元，普通事故3件、金額2,456,254元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明，故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



－ － － － －－ 1,110 347,670 3,000 51,360職業災害醫療給付
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534,760

15,092,745

198,000

－

123,165

132,021,778

5,904,077

1,581,747,883

4,467,934

42,527,126

1,117,637,219

199,165,991

694,742,985

386,830,094

79,446,093

59,424,343

68,762,689

79,437,438

195,159,119

－

17,289,232

31,549,940

126,947,439

931,790,585

454,268,951
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2,507,714

6,331,238

－

131,700

71,866

303,958

52,927,898

10,439,172

1,988,038

46,570,201

117,465,571

4,770

295,845,181

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

15

7

8

83

4

79

16,772

1,208

15,564

1,618

21

1,597

2,101

102

1,999

3,699,718

335,713

3,364,005

15,948,670

203,906

15,744,764

5,754,851,965

98,991,700

5,655,860,265

454,268,951

5,168,930

449,100,021

534,587,307

7,616,920

526,970,387

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

15

7

8

83

4

79

16,772

1,208

15,564

1,618

21

1,597

2,101

102

1,999

3,699,718

335,713

3,364,005

15,949,780

205,016

15,744,764

5,755,199,635

99,339,370

5,655,860,265

454,271,951

5,171,930

449,100,021

534,638,667

7,668,280

526,970,387

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國105年 5月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 7月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


